
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.05.2024                                                                                                          № 261 

пгт Пижанка 

О внесение изменений в Дислокацию детских оздоровительных лагерей с 

дневным пребыванием на базе образовательных учреждений Пижанского 

муниципального округа на 2024 год 

В целях увеличения количества детей, охваченных отдыхом в период 

летних каникул в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, 

находящихся в трудной жизненной ситуации, администрация Пижанского 

муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В Дислокацию детских оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием на базе образовательных учреждений Пижанского 

муниципального округа на 2024 год, утвержденную постановлением 

администрации Пижанского муниципального округа от 29.03.2024 № 144, 

внести следующее изменение: 

1.1. В девятой строчке в четвертом столбце число «25» заменить на число 

«29»; 

1.2. В десятой строке в четвертом столбце число «194» заменить на число 

«198». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным 

вопросам, начальника муниципального учреждения управления культуры 

Пижанского муниципального округа Кировской области Ведерникову В.В. 

 

Глава Пижанского  

муниципального округа                                                              А.Н. Васенин 


